倉敷中央学校給食共同調理場施設見学申込書 行政視察等

令和  年  月  日

倉敷中央学校給食共同調理場 所長 宛

申請者（団体名）

              住 所

               代表者氏名

               担当者氏名

               連絡先電話番号

倉敷中央学校給食共同調理場の視察見学について，下記のとおり申し込みます。

記

視察見学希望日時

令和  年  月  日（  ）

１  ９：３０～１２：００   ２ １３：３０～１５：３０

視 察 見 学 区 分
１ 施設見学         ２ 施設見学・調理室見学

視 察 内 容

視 察 人 数         人  （内 給食試食人数     人）

視察者 職・氏名

駐 車 場 利 用 １ 普通自動車（   台）  ２ バス（   台）

ホームページ等へ

の掲載について

倉敷中央学校給食共同調理場ホームページ等に見学の様子を掲載しても

１ 可            ２ 不可

（注意事項）

１ 視察見学ができるのは学校給食提供期間中の毎週金曜日です。

２ 調理作業の見学を希望される方は９時３０分のコースへお越しください。

３ 見学は２階食育展示コーナーおよび見学通路になります。

４ 調理室内の見学を希望される場合は，①白衣（上下），マスク，帽子，ドライシューズ（できれ

ば非汚染・汚染用） ②検便検査結果を持参してください。

５ 当日体調が悪い方は，参加をご遠慮ください。

６ 事前に電話で視察内容等をご相談ください。

201908

※以下希望する内容等に○をしてください